

نقد‌ها و بررسی‌ها



پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی

موضوع:

عقاید؛ شناخت خلفاء خداوند؛ مهدی؛ منصور زمینه‌ساز ظهور مهدی؛ یاران و دوستداران

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نقد

نویسنده: آرمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۶/۱۰

خدا را شاکرم از این همه نعمتی که تاکنون نمی‌دانستم و حال با علم و یقین، گم شده‌ام را پیدا کردم و از مطالب گهربار آقا به فیض رسیدم. از من ناقابل که کاری ساخته نیست و عمری گذشت و امیدوارم از باقی‌مانده‌ی عمرم با دست پر رخت بر بندم. در پایان هر نماز فقط دعا می‌کنم برای سلامتی آقایم امام مهدی و استاد علامه خراسانی و سایر دست‌اندرکاران. در پایان اوامری باشد در خدمتم. همیشه امیدوارم و به خودم نوید می‌دهم که خبر در راه است. ان شاء الله در عمر خود شاهد ظهور باشیم. وقت عزیزانم را گرفتم عذر خواهی می‌کنم.

بررسی

تاریخ: ۱۳۹۴/۶/۱۴

خداوند شما برادر مؤمن و بااخلاص را حفظ فرماید و به انجام وظایف اسلامی موفق کند؛ چراکه جناب‌عالی به هیچ روی «ناقابل» نیستید، بل بدون شک قابلیت‌های فراوانی دارید که خداوند مهربان در وجودتان به ودیعت نهاده و شما را به بهره‌گیری از آنها در راه حق فرمان داده است تا با این شیوه، خشنودی او را تحصیل کنید و از کیفر او در روز رستاخیز رهایی یابید. البته دعای خیر شما برای حضرت امام و یاران او، کار بسیار خوب و بایسته‌ای است، ولی مسلماً کافی نیست و باید با یاری رساندن به آنان در عمل مقرون شود تا در درگاه خداوند مستجاب گردد ان شاء الله. بی‌گمان کسانی می‌توانند به ظهور مهدی امیدوار باشند که مقدمات آن را فراهم می‌سازند؛ مانند کشاورزی که زمین را برای برداشت محصول شخم می‌زند و بذر می‌افشاند و آب می‌دهد و وجین می‌کند و آن‌گاه به برداشت محصول امید دارد؛ چراکه بدون این زمینه‌سازی، امید داشتن به برداشت محصول حماقت است.

بر این اساس، ما از شما و سایر مسلمانان جهان دعوت می‌کنیم که برای فراهم ساختن مقدمات ظهور امام مهدی، با جناب منصور هاشمی خراسانی همراه شوید و خویشان و دوستان و همسایگان خود را نیز در این راه با خود همراه سازید، به امید آنکه بدین شیوه، شاهد ظهور آن موعود الهی در عمر خود باشید ان شاء الله.



پایگاه اطلاع رسانی دفتر منصوب‌ها شیخ محمد خراسانی
 بجزین برتری تقدیمات



پایگاه اطلاع رسانی دفتر منصوب‌ها شیخ محمد خراسانی حفظه الله تعالى



* لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید.